



## Vinkelhage Holding ApS

Vinkelhagevej 11  
7620 Lemvig  
CVR-nr. 35389997

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2020

---

**Asgar Nohr Toft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vinkelhage Holding ApS

Vinkelhagevej 11

7620 Lemvig

CVR-nr.: 35389997

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Asgar Nohr Toft, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab for Botilbud på Tværs ApS.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ingen væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold i 2019.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 648 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.750)</b>	<b>(10.000)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.210)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.960)</b>	<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		480.240	896.494
Andre finansielle indtægter	2	214.739	122.945
Andre finansielle omkostninger	3	(23.925)	(216.862)
<b>Resultat før skat</b>		<b>660.094</b>	<b>792.577</b>
Skat af årets resultat	4	(11.600)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>648.494</b>	<b>792.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		537.894	684.577
<b>Resultatdisponering</b>		<b>648.494</b>	<b>792.577</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.094.624	7.014.384
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>7.094.624</b>	<b>7.014.384</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.094.624</b>	<b>7.014.384</b>
Tilgodehavende selskabsskat		1.376	15.141
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.376</b>	<b>15.141</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.633.891	2.468.549
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.633.891</b>	<b>2.468.549</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>756.726</b>	<b>447.089</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.391.993</b>	<b>2.930.779</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.486.617</b>	<b>9.945.163</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		10.267.289	9.729.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.477.889</b>	<b>9.937.395</b>
Anden gæld	6	8.728	7.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.728</b>	<b>7.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.728</b>	<b>7.768</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.486.617</b>	<b>9.945.163</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	9.729.395	108.000	9.937.395
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	537.894	110.600	648.494
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>10.267.289</b>	<b>110.600</b>	<b>10.477.889</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Antal ansatte pr. balancedagen	1	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	13.068	7.542
Dagsværdireguleringer	127.947	0
Øvrige finansielle indtægter	73.724	115.403
	<b>214.739</b>	<b>122.945</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	(3)	189
Dagsværdireguleringer	0	195.165
Øvrige finansielle omkostninger	23.928	21.508
	<b>23.925</b>	<b>216.862</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	11.600	0
	<b>11.600</b>	<b>0</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	9.699.220
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.699.220</b>
Opskrivninger primo	(2.684.836)
Andel af årets resultat	480.240
Udbytte	(400.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.604.596)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.094.624</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Botilbud på Tværs ApS	Farsø	ApS	50	14.189.246	960.480

## 6 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	949	0
Anden gæld i øvrigt	7.779	7.768
	<b>8.728</b>	<b>7.768</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Botilbud på Tværs ApS gæld til Den Jydske Sparekasse. Der er på balancetidspunktet ingen gæld i Botilbud på Tværs ApS til Den Jydske Sparekasse.
